АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2023 года № 351/н
с.Улёты

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод
объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,
реконструкции объектов капитального строительства, расположенных
на территории муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края», утверждённый постановлением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
28.11.2022 № 533/н

Рассмотрев Протест прокурора Улётовского района Забайкальского
края от 17.05.2023 года № 07-22б-2023 на постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» от 28.11.2022 № 533/н «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при
осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, расположенных на территории муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края», в соответствии с пунктами 2, 4, 6,
10 части 3, статьи 55 Градостроительного кодекса РФ, Положением об
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях приведения
нормативной правовой базы муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края в соответствии с действующим законодательством,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов
капитального строительства, расположенных на территории муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края», утвержденный
постановлением администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 28.11.2022 г. № 533/н следующие изменения:

1.1. подпункт «г» пункта 2.11 признать утратившим силу;

1.2. подпункты «б», «г», «д» пункта 2.13 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)

на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Муниципальные услуги, регламенты» - «Административные регламенты»
https://uletov.75.ш/.

3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального района
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.%d1%88/